

# Milton Fysioterapi ApS

Hovedvejen 26, 3330 Gørløse

CVR-nr. 10 04 86 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Dorte Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Milton Fysioterapi ApS  
Hovedvejen 26  
3330 Gørløse

CVR-nr.: 10 04 86 21

Stiftet: 9. november 2020

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

22. regnskabsår

**Direktion**

Dorte Jensen, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed inden for fysioterapi og dermed beslægtede områder.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -114.689 kr. kr mod 67.453 kr. kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.751</b>	<b>863.183</b>
1 Personaleomkostninger	-763.768	-548.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.881	-92.098
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.898</b>	<b>222.160</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.844	-122.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.742</b>	<b>100.160</b>
3 Skat af årets resultat	6.053	-32.707
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.689</b>	<b>67.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.453
Disponeret fra overført resultat	-114.689	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.689</b>	<b>67.453</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.223.793	1.251.503
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.515	198.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.308</u>	<u>1.450.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.308</u></b>	<b><u>1.450.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.848	39.136
	Tilgodehavende selskabsskat	53.977	11.680
	Andre tilgodehavender	17.738	8.411
	Tilgodehavender i alt	<u>117.563</u>	<u>59.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.148</u>	<u>310.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>330.711</u></b>	<b><u>369.690</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.692.019</u></b>	<b><u>1.819.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.445.579	1.560.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.570.579</b>	<b>1.685.268</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.053
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.229	2.306
Anden gæld	91.211	126.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.440	128.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.440</b>	<b>128.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.692.019</b>	<b>1.819.879</b>

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.560.268	1.685.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.689	-114.689
	<b>125.000</b>	<b>1.445.579</b>	<b>1.570.579</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	757.955	542.089
Andre omkostninger til social sikring	5.813	6.836
	<u><b>763.768</b></u>	<u><b>548.925</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.844	122.000
	<u><b>1.844</b></u>	<u><b>122.000</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	34.320
Årets regulering af udskudt skat	-6.053	-1.613
	<u><b>-6.053</b></u>	<u><b>32.707</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.739.075	1.739.075
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.739.075</b></u>	<u><b>1.739.075</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-487.572	-459.862
Årets afskrivninger	-27.710	-27.710
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-515.282</b></u>	<u><b>-487.572</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.223.793</b></u>	<u><b>1.251.503</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	341.814	341.814
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>341.814</b>	<b>341.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-143.128	-78.740
Årets afskrivninger	-61.171	-64.388
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-204.299</b>	<b>-143.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>137.515</b>	<b>198.686</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Jensen

Direktør

Serienummer: 64b91603-8b7f-4fea-b666-5ed4c097155a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-10 11:13:59 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-10 11:23:08 UTC



## Dorte Jensen

Dirigent

Serienummer: 64b91603-8b7f-4fea-b666-5ed4c097155a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-10 11:25:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: VATMZ-L2E78-2Q4B3-L8HT4-EFY2V-7W7UF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>